los organismo s de control , el mism o que es aprobad o en form a unánim e 

c. Decidi r sobr e el repart o de utilidade s y reserv a legal 

La Señor a President e maníftest a que de acuerd o a ios estado s Financiero s se desprend e que 

exist e una utilida d de!  ejercici o económic o 2015 de $ $ 6.457.30 

(SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON TREINTA CENTAVOS), de los cuale s se 

debe resta r el 15% de participació n para ios trabajadores , y que el mont o que correspond e 

es $ 5488.70, la que debe manteners e com o reserva , por tratars e de una empresa nueva y 

necesit a de liquidez , además dada las circunstancia s económica s difícile s que atravies a el